tehalit.AK Kanat podtogowy PVC z pokrywg 18x75 szary

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Szerokos¢
Wysokos$¢
Dtugos¢

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

4012740138192
HAGER
SL1807507030
27.33.14.0
39259020

Kanat instalacyjny podtogowy (EC000722)

Kanaty instalacyjne $cienne i sufitowe (EG000006)
73 mm

18 mm

2000 mm

1039154
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